
学術大会参加者へのご案内

１．参加登録場所・時間
場所：関

せきみなと

湊記念ホール（創立 30 周年記念館）

時間：	7 月 23 日（土）	 10：00 ～ 18：00	

	 7 月 24 日（日）	  8：30 ～ 15：00

2．参加受付
１）「事前登録」されている方

　　	事前送付した参加証（兼、参加費領収証）ならびに講演集をお忘れなくお持ちください。受

付付近に名札ケースを準備しますのでご着用のうえ、各会場にご移動ください。

２）「当日登録」の方

　　当日受付にて参加費を納入し、参加証と講演集をお受け取りください。

３）「ご招待」および「学会名誉会員・賛助会員」の方

　　	来賓受付へお越しください。参加証と講演集をお渡しいたします。

　　※会場内では参加証（名札）を必ずご着用ください。着用のない方の入場はお断りします。

　　※受付での検温と健康状態申告書の提出（ 1日 1枚）にご協力ください。

３．参加費（当日登録）および講演集
１）参加費　会員：8,000 円	/	非会員：9,000 円	/	学生（院生・学部生）：4,000 円

　　※参加費には学術大会講演集 1冊の費用が含まれております。

２）講演集　1冊 2,000 円

　　※別途購入をご希望の方には販売いたします。

４．懇親会
　本年は懇親会を予定しておりません。

５．学会事務受付
　日本健康教育学会では年会費および新入会員の受付をいたします。

―	10	―



６．その他
１）昼食会場・休憩室

　　�学生食堂を昼食会場・休憩室として開放致します。ご飲食の際は、会話はお控えください。

真正面に座らない、ソーシャルディスタンスの確保等、感染対策にご協力をお願いいたします。

　　※会期中、学生食堂の営業はございませんが、昼食の販売を予定しております。

２）クローク

　　場所：関湊記念ホール（創立 30 周年記念館）

　　時間：7月 23 日（土）　10：00 ～ 18：10�

　　　　　7月 24 日（日）　 8：30 ～ 16：10

７．感染症対策について 〈皆様に安心して参加いただくために〉
　本大会では皆様に安心してご参加いただき、有意義なひとときとなるよう、感染防止対策を

とってまいります。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

１）以下の事項に該当する方は、ご入場できません。

　　◦37.5 度以上の発熱がある

　　◦平熱を超える発熱が４日以上続いている

　　◦強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がある

　　◦嗅覚や味覚の異常がある

２）受付での検温と健康状態申告書の提出（１日１枚）にご協力ください。

３）マスクの着用をお願い申し上げます。着用のない方のご入場はできません。

４）�会場の座席数を削減し、適切な座席間隔を確保しています。来場者数が座席数を超えた場合

は、会場に入場できない場合がございます。

５）会場内の換気、消毒は随時行っております。

６）会場内での大声での会話はお控えください。

７）各会場入口に消毒液がございます。ご入場の際は手指消毒をおこなってください。

８）会場以外の建物（病院を含む）への立ち入りは禁止とさせていただきます。

―�11�―


	0622-第30回日本教育学会講演集-本文 - コピー 10.pdf
	0622-第30回日本教育学会講演集-本文 - コピー 11.pdf

